
T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Torneo WE - XXV DI COCQUIO 1211029A

Luogo COCQUIO TREVISAGO  [Varese - Lombardia]
Periodo 10-11-2012 - 18-11-2012

Turni 6

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri GISOLINI MICHELE - 

Partecipanti 26

Sito Internet

Cervini Gian Piero       

1Cerioni Armando          

2
Montoli Marco            

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 9 CM Cervini Gian Piero       5.0 ITA 17.0019.0012.5014.501772 1749 2023 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1957

2 1 1N Cerioni Armando          4.5 ITA 21.0023.0016.0017.001976 1811 2004 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1984

3 2 CM Montoli Marco            4.5 ITA 18.5021.5014.0015.751935 1744 1938 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1953

4 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.5 ITA 17.5019.5013.5013.751923 1728 1922 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1957

5 5 1N Arboscelli Gregorio      4.0 ITA 20.5023.5015.5014.001871 1774 1900 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1944

6 7 1N Pepa Syrja               4.0 ITA 19.5021.5015.0012.501805 1791 1917 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1959

7 12 CM Poletto Daniele          3.5 ITA 18.5018.5013.507.25 1732 1693 1677 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1962

8 6 CM Brioschi Camillo         3.5 ITA 17.5019.5013.0010.751811 1767 1825 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1945

9 10 1N D'Aulisa Francesco       3.5 ITA 16.5018.5012.009.00 1760 1656 1673 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1946

10 8 1N Tomasetto Mauro          3.5 ITA 14.0016.0011.009.50 1782 1590 1606 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1973

11 13 2N Schingaro Angelo         3.0 ITA 19.5020.5015.008.25 1704 1793 1794 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1957

12 4 CM Tomassoni Leonardo       3.0 ITA 17.0019.0012.007.00 1873 1659 1618 6 2 2 2 4 1 2 1 2 1 0 1 0 0 1947

13 11 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA 16.5018.5013.008.25 1749 1680 1544 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

14 17 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA 16.5018.5012.008.00 1552 1707 1456 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1946

15 15 2N Centofante Maria Rosa    3.0 ITA 16.5017.5012.006.25 1560 1639 1598 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1952

16 18 2N Donghi Fabio             3.0 ITA 16.5016.5012.506.00 1527 1627 1399 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1956

17 20 2N Nipote Mario             3.0 ITA 15.0016.0011.005.75 1518 1593 1431 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1945

18 24 3N De Vita Raffaele         3.0 ITA 14.0016.0011.007.00 1559 1560 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1973

19 23 3N De Rosa Vittorio         2.5 ITA 11.5011.508.00 2.50 1443 1522 1323 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1957

20 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  2.0 ITA 18.5020.5013.504.50 1559 1653 1489 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1941

21 14 2N Cova Ennio               2.0 ITA 16.5018.5012.004.00 1672 1738 1614 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1943

22 19 2N Mondini Francesco        2.0 ITA 16.0018.0012.006.00 1525 1696 1448 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1929

23 21 NC Buzzi Italo              2.0 ITA 16.0016.0012.503.50 1452 1648 1410 6 2 0 4 2 1 0 1 4 1 0 3 0 0 1957

24 22 1N Fantina Carla            2.0 ITA 13.0013.008.00 1.00 1485 1554 1339 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1942

25 26 NC Frignani Alessandro      1.0 ITA 13.5013.5010.500.00 1379 1517 1172 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 0 0 1961

26 25 NC Corniani Stefano         0.0 ITA 13.0014.009.50 0.00 1392 1503 714 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 2000
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1871 1774 1900 1944 M 815527 104982

6 CM Brioschi Camillo         ITA LOM VA 1811 1767 1825 1945 M 824968 103964

21 NC Buzzi Italo              ITA LOM VA 1452 1648 1410 1957 M 157877

11 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1749 1680 1544 1946 M 809829 101425

15 2N Centofante Maria Rosa    ITA LOM VA 1560 1639 1598 1952 F 834807 104543

1 1N Cerioni Armando          ITA SAR CA 1976 1811 2004 1984 M 812536 103290

9 CM Cervini Gian Piero       ITA LOM VA 1772 1749 2023 1957 M 822248 121223

25 NC Corniani Stefano         ITA LOM VA 1392 1503 714 2000 M 151869

14 2N Cova Ennio               ITA LOM VA 1672 1738 1614 1943 M 835064 132404

10 1N D'Aulisa Francesco       ITA LOM VA 1760 1656 1673 1946 M 821390 110829

23 3N De Rosa Vittorio         ITA LOM VA 1443 1522 1323 1957 M 120398

24 3N De Vita Raffaele         ITA LOM VA 1559 1560 1973 M 118513

18 2N Donghi Fabio             ITA LOM CO 1527 1627 1399 1956 M 855839 104709

22 1N Fantina Carla            ITA LOM MI 1485 1554 1339 1942 F 835544 102501

26 NC Frignani Alessandro      ITA LOM MI 1379 1517 1172 1961 M 896667 152128

3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA LOM MI 1923 1728 1922 1957 M 855812 136030

16 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA LOM MI 1559 1653 1489 1941 M 888907 148074

17 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1552 1707 1456 1946 M 806269 100700

19 2N Mondini Francesco        ITA LOM VA 1525 1696 1448 1929 M 806323 104716

2 CM Montoli Marco            ITA LOM MI 1935 1744 1938 1953 M 882933 151249

20 2N Nipote Mario             ITA LOM VA 1518 1593 1431 1945 M 869856 141396

7 1N Pepa Syrja               ITA LOM VA 1805 1791 1917 1959 M 827711 104590

12 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1732 1693 1677 1962 M 824887 105741

13 2N Schingaro Angelo         ITA LOM VA 1704 1793 1794 1957 M 822868 104720

8 1N Tomasetto Mauro          ITA LOM VA 1782 1590 1606 1973 M 829706 120883

4 CM Tomassoni Leonardo       ITA LOM VA 1873 1659 1618 1947 M 801372 131057
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 1N Cerioni Armando          4.5 ITA | 14 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 1 | 6 N Â½ | 2 B Â½ | 0

3 2 CM Montoli Marco            4.5 ITA | 15 B 1 | 13 N Â½ | 17 B 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | 1 N Â½ | 0

4 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    4.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 7 N 0 | 12 B Â½ | 13 B 1 | 6 N 1 | 0

12 4 CM Tomassoni Leonardo       3.0 ITA | 17 B Â½ | 21 N 1 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 14 B 1 | 7 B 0 | 2

5 5 1N Arboscelli Gregorio      4.0 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 1 B Â½ | 2 N Â½ | 9 B 0 | 13 N 1 | 0

8 6 CM Brioschi Camillo         3.5 ITA | 19 B 0 | 11 N 1 | 14 B 1 | 10 N 1 | 1 B Â½ | 3 B 0 | 2

6 7 1N Pepa Syrja               4.0 ITA | 20 N 1 | 19 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 2 B 0 | 4 N 1 | 0

10 8 1N Tomasetto Mauro          3.5 ITA | 21 B 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 11 N Â½ | 0

1 9 CM Cervini Gian Piero       5.0 ITA | 22 N 1 | 1 N 0 | 16 B 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 12 B 1 | 0

9 10 1N D'Aulisa Francesco       3.5 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 18 B 1 | 6 B 0 | 15 N Â½ | 14 N 1 | 0

13 11 1N Carbone Lorenzo          3.0 ITA | 24 N Â½ | 6 B 0 | 19 N 1 | 17 B 1 | 12 N 0 | 8 B Â½ | 0

7 12 CM Poletto Daniele          3.5 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 3 N Â½ | 11 B 1 | 9 N 0 | 0

11 13 2N Schingaro Angelo         3.0 ITA | 26 N 1 | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B 1 | 3 N 0 | 5 B 0 | 0

21 14 2N Cova Ennio               2.0 ITA | 1 B 0 | 22 N 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 0

15 15 2N Centofante Maria Rosa    3.0 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 10 B Â½ | 18 N Â½ | 0

20 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  2.0 ITA | 3 B 0 | 23 N 1 | 9 N 0 | 22 B 1 | 8 N 0 | 20 B 0 | 0

14 17 2N Marchesotti Giovanni     3.0 ITA | 4 N Â½ | 24 B 1 | 2 N 0 | 11 N 0 | 18 B Â½ | 21 B 1 | 0

16 18 2N Donghi Fabio             3.0 ITA | 5 B 0 | 25 N 1 | 10 N 0 | 24 B 1 | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 0

22 19 2N Mondini Francesco        2.0 ITA | 6 N 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 14 N 0 | 23 B 1 | 24 N 0 | -2

17 20 2N Nipote Mario             3.0 ITA | 7 B 0 | 8 B 0 | 24 N Â½ | 23 N Â½ | 26 B 1 | 16 N 1 | 0

23 21 NC Buzzi Italo              2.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 0 | 12 N 0 | 15 N 0 | 25 B 1 | 17 N 0 | -2

24 22 1N Fantina Carla            2.0 ITA | 9 B 0 | 14 B 0 | 25 N 1 | 16 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 0

19 23 3N De Rosa Vittorio         2.5 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 26 N 1 | 20 B Â½ | 19 N 0 | 25 N 1 | -2

18 24 3N De Vita Raffaele         3.0 ITA | 11 B Â½ | 17 N 0 | 20 B Â½ | 18 N 0 | 22 N 1 | 19 B 1 | 0

26 25 NC Corniani Stefano         0.0 ITA | 12 N 0 | 18 B 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 0

25 26 NC Frignani Alessandro      1.0 ITA | 13 B 0 | 15 N 0 | 23 B 0 | 25 B 1 | 20 N 0 | 22 B 0 | 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1871 6 4.00 3.70 0.3 1774.331900 1944 M 815527 104982

6 CM Brioschi Camillo         ITA 1811 6 3.50 3.32 0.18 1767.501825 1945 M 824968 103964

11 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 5 2.50 2.91 -0.41 1680.401544 1946 M 809829 101425

15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1560 5 2.00 1.84 0.16 1639.171598 1952 F 834807 104543

1 1N Cerioni Armando          ITA 1976 6 4.50 4.27 0.23 1811.002004 1984 M 812536 103290

9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1772 6 5.00 3.13 1.87 1749.332023 1957 M 822248 121223

14 2N Cova Ennio               ITA 1672 6 2.00 2.51 -0.51 1738.331614 1943 M 835064 132404

10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1760 5 2.50 2.88 -0.38 1656.001673 1946 M 821390 110829

18 2N Donghi Fabio             ITA 1527 4 1.00 1.25 -0.25 1627.001399 1956 M 855839 104709

22 1N Fantina Carla            ITA 1485 4 1.00 1.46 -0.46 1554.801339 1942 F 835544 102501

26 NC Frignani Alessandro      ITA 1379 4 0.00 1.06 -1.06 1517.001172 1961 M 896667 152128

3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 6 4.50 4.46 0.04 1728.501922 1957 M 855812 136030

16 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1559 5 1.00 1.71 -0.71 1653.831489 1941 M 888907 148074

17 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 4 1.00 1.00 0 1707.201456 1946 M 806269 100700

19 2N Mondini Francesco        ITA 1525 4 1.00 0.84 0.16 1696.001448 1929 M 806323 104716

2 CM Montoli Marco            ITA 1935 6 4.50 4.32 0.18 1744.671938 1953 M 882933 151249

20 2N Nipote Mario             ITA 1518 4 2.00 1.47 0.53 1593.601431 1945 M 869856 141396

7 1N Pepa Syrja               ITA 1805 6 4.00 3.02 0.98 1791.671917 1959 M 827711 104590

12 CM Poletto Daniele          ITA 1732 4 1.50 1.48 0.02 1693.171677 1962 M 824887 105741

13 2N Schingaro Angelo         ITA 1704 6 3.00 2.25 0.75 1793.831794 1957 M 822868 104720

8 1N Tomasetto Mauro          ITA 1782 5 3.50 3.54 -0.04 1590.331606 1973 M 829706 120883

4 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 5 2.00 3.58 -1.58 1659.501618 1947 M 801372 131057
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Buzzi Italo              ITA 1452 1 1.00 1.70 0.3 12 1648.501410 1957 M 157877

25 NC Corniani Stefano         ITA 1392 2 0.00 2.20 -2.2 -66 1503.00714 2000 M 151869

23 3N De Rosa Vittorio         ITA 1443 1 1.00 2.40 0.1 3 1522.171323 1957 M 120398
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Cova Ennio               ITA 1672   |  1 1N Cerioni Armando          ITA 1976 0 - 1

2 2 CM Montoli Marco            ITA 1935   |  15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1560 1 - 0

3 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1559   |  3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 0 - 1

4 4 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873   |  17 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 Â½ - Â½

5 18 2N Donghi Fabio             ITA 1527   |  5 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1871 0 - 1

6 6 CM Brioschi Camillo         ITA 1811   |  19 2N Mondini Francesco        ITA 1525 0 - 1

7 20 2N Nipote Mario             ITA 1518   |  7 1N Pepa Syrja               ITA 1805 0 - 1

8 8 1N Tomasetto Mauro          ITA 1782   |  21 NC Buzzi Italo              ITA 1452 0 - 1

9 22 1N Fantina Carla            ITA 1485   |  9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1772 0 - 1

10 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1760   |  23 3N De Rosa Vittorio         ITA 1443 1 - 0

11 24 3N De Vita Raffaele         ITA   |  11 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 Â½ - Â½

12 12 CM Poletto Daniele          ITA 1732   |  25 NC Corniani Stefano         ITA 1392 1 - 0

13 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1379   |  13 2N Schingaro Angelo         ITA 1704 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cerioni Armando          1 ITA 1976   |  9 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1772 1 - 0

2 13 2N Schingaro Angelo         1 ITA 1704   |  2 CM Montoli Marco            1 ITA 1935 Â½ - Â½

3 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    1 ITA 1923   |  10 1N D'Aulisa Francesco       1 ITA 1760 1 - 0

4 5 1N Arboscelli Gregorio      1 ITA 1871   |  12 CM Poletto Daniele          1 ITA 1732 1 - 0

5 7 1N Pepa Syrja               1 ITA 1805   |  19 2N Mondini Francesco        1 ITA 1525 1 - 0

6 21 NC Buzzi Italo              1 ITA 1452   |  4 CM Tomassoni Leonardo       0.5 ITA 1873 0 - 1

7 17 2N Marchesotti Giovanni     0.5 ITA 1552   |  24 3N De Vita Raffaele         0.5 ITA 1 - 0

8 11 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1749   |  6 CM Brioschi Camillo         0 ITA 1811 0 - 1

9 20 2N Nipote Mario             0 ITA 1518   |  8 1N Tomasetto Mauro          0 ITA 1782 0 - 1

10 22 1N Fantina Carla            0 ITA 1485   |  14 2N Cova Ennio               0 ITA 1672 0 - 1

11 15 2N Centofante Maria Rosa    0 ITA 1560   |  26 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1379 1 - 0

12 23 3N De Rosa Vittorio         0 ITA 1443   |  16 2N Macri' Vincenzo Roberto  0 ITA 1559 0 - 1

13 25 NC Corniani Stefano         0 ITA 1392   |  18 2N Donghi Fabio             0 ITA 1527 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Arboscelli Gregorio      2 ITA 1871   |  1 1N Cerioni Armando          2 ITA 1976 Â½ - Â½

2 7 1N Pepa Syrja               2 ITA 1805   |  3 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1923 1 - 0

3 2 CM Montoli Marco            1.5 ITA 1935   |  17 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1552 1 - 0

4 4 CM Tomassoni Leonardo       1.5 ITA 1873   |  13 2N Schingaro Angelo         1.5 ITA 1704 Â½ - Â½

5 6 CM Brioschi Camillo         1 ITA 1811   |  14 2N Cova Ennio               1 ITA 1672 1 - 0

6 8 1N Tomasetto Mauro          1 ITA 1782   |  15 2N Centofante Maria Rosa    1 ITA 1560 1 - 0

7 9 CM Cervini Gian Piero       1 ITA 1772   |  16 2N Macri' Vincenzo Roberto  1 ITA 1559 1 - 0

8 10 1N D'Aulisa Francesco       1 ITA 1760   |  18 2N Donghi Fabio             1 ITA 1527 1 - 0

9 12 CM Poletto Daniele          1 ITA 1732   |  21 NC Buzzi Italo              1 ITA 1452 1 - 0

10 19 2N Mondini Francesco        1 ITA 1525   |  11 1N Carbone Lorenzo          0.5 ITA 1749 0 - 1

11 24 3N De Vita Raffaele         0.5 ITA   |  20 2N Nipote Mario             0 ITA 1518 Â½ - Â½

12 25 NC Corniani Stefano         0 ITA 1392   |  22 1N Fantina Carla            0 ITA 1485 0 - 1

13 26 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1379   |  23 3N De Rosa Vittorio         0 ITA 1443 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cerioni Armando          2.5 ITA 1976   |  7 1N Pepa Syrja               3 ITA 1805 1 - 0

2 2 CM Montoli Marco            2.5 ITA 1935   |  5 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 1871 Â½ - Â½

3 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    2 ITA 1923   |  12 CM Poletto Daniele          2 ITA 1732 Â½ - Â½

4 9 CM Cervini Gian Piero       2 ITA 1772   |  4 CM Tomassoni Leonardo       2 ITA 1873 1 - 0

5 10 1N D'Aulisa Francesco       2 ITA 1760   |  6 CM Brioschi Camillo         2 ITA 1811 0 - 1

6 13 2N Schingaro Angelo         2 ITA 1704   |  8 1N Tomasetto Mauro          2 ITA 1782 1 - 0

7 11 1N Carbone Lorenzo          1.5 ITA 1749   |  17 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1552 1 - 0

8 14 2N Cova Ennio               1 ITA 1672   |  19 2N Mondini Francesco        1 ITA 1525 1 - 0

9 15 2N Centofante Maria Rosa    1 ITA 1560   |  21 NC Buzzi Italo              1 ITA 1452 1 - 0

10 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  1 ITA 1559   |  22 1N Fantina Carla            1 ITA 1485 1 - 0

11 18 2N Donghi Fabio             1 ITA 1527   |  24 3N De Vita Raffaele         1 ITA 1 - 0

12 23 3N De Rosa Vittorio         1 ITA 1443   |  20 2N Nipote Mario             0.5 ITA 1518 Â½ - Â½

13 26 NC Frignani Alessandro      0 ITA 1379   |  25 NC Corniani Stefano         0 ITA 1392 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 16-08-2024

WE - XXV DI COCQUIO (1211029A)
COCQUIO TREVISAGO - 10-11-2012 - 18-11-2012

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Brioschi Camillo         3 ITA 1811   |  1 1N Cerioni Armando          3.5 ITA 1976 Â½ - Â½

2 7 1N Pepa Syrja               3 ITA 1805   |  2 CM Montoli Marco            3 ITA 1935 0 - 1

3 5 1N Arboscelli Gregorio      3 ITA 1871   |  9 CM Cervini Gian Piero       3 ITA 1772 0 - 1

4 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    2.5 ITA 1923   |  13 2N Schingaro Angelo         3 ITA 1704 1 - 0

5 12 CM Poletto Daniele          2.5 ITA 1732   |  11 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1749 1 - 0

6 4 CM Tomassoni Leonardo       2 ITA 1873   |  14 2N Cova Ennio               2 ITA 1672 1 - 0

7 8 1N Tomasetto Mauro          2 ITA 1782   |  16 2N Macri' Vincenzo Roberto  2 ITA 1559 1 - 0

8 15 2N Centofante Maria Rosa    2 ITA 1560   |  10 1N D'Aulisa Francesco       2 ITA 1760 Â½ - Â½

9 17 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1552   |  18 2N Donghi Fabio             2 ITA 1527 Â½ - Â½

10 19 2N Mondini Francesco        1 ITA 1525   |  23 3N De Rosa Vittorio         1.5 ITA 1443 1 - 0

11 20 2N Nipote Mario             1 ITA 1518   |  26 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1379 1 - 0

12 22 1N Fantina Carla            1 ITA 1485   |  24 3N De Vita Raffaele         1 ITA 0 - 1

13 21 NC Buzzi Italo              1 ITA 1452   |  25 NC Corniani Stefano         0 ITA 1392 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Cerioni Armando          4 ITA 1976   |  2 CM Montoli Marco            4 ITA 1935 Â½ - Â½

2 9 CM Cervini Gian Piero       4 ITA 1772   |  12 CM Poletto Daniele          3.5 ITA 1732 1 - 0

3 6 CM Brioschi Camillo         3.5 ITA 1811   |  3 1N Guzzetti Luigi Enrico    3.5 ITA 1923 0 - 1

4 4 CM Tomassoni Leonardo       3 ITA 1873   |  7 1N Pepa Syrja               3 ITA 1805 0 - 1

5 13 2N Schingaro Angelo         3 ITA 1704   |  5 1N Arboscelli Gregorio      3 ITA 1871 0 - 1

6 11 1N Carbone Lorenzo          2.5 ITA 1749   |  8 1N Tomasetto Mauro          3 ITA 1782 Â½ - Â½

7 18 2N Donghi Fabio             2.5 ITA 1527   |  15 2N Centofante Maria Rosa    2.5 ITA 1560 Â½ - Â½

8 14 2N Cova Ennio               2 ITA 1672   |  10 1N D'Aulisa Francesco       2.5 ITA 1760 0 - 1

9 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  2 ITA 1559   |  20 2N Nipote Mario             2 ITA 1518 0 - 1

10 17 2N Marchesotti Giovanni     2 ITA 1552   |  21 NC Buzzi Italo              2 ITA 1452 1 - 0

11 24 3N De Vita Raffaele         2 ITA   |  19 2N Mondini Francesco        2 ITA 1525 1 - 0

12 25 NC Corniani Stefano         0 ITA 1392   |  23 3N De Rosa Vittorio         1.5 ITA 1443 0 - 1

13 26 NC Frignani Alessandro      1 ITA 1379   |  22 1N Fantina Carla            1 ITA 1485 0 - 1
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1 Cerioni Armando          
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2004 Media: 1811.00 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Cova Ennio               ITA 1672 304 0.86 1 1 1

2 B 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1772 204 0.76 1 2 2

3 N 5 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1871 105 0.64 Â½ 2 2

4 B 7 1N Pepa Syrja               ITA 1805 171 0.73 1 3 3

5 N 6 CM Brioschi Camillo         ITA 1811 165 0.72 Â½ 3 3

6 B 2 CM Montoli Marco            ITA 1935 41 0.56 Â½ 3 3

4.27 3 3

2 Montoli Marco            
CM ITA   Elo FIDE: 1935 Perf: 1938 Media: 1744.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1560 375 0.91 1 1 1

2 N 13 2N Schingaro Angelo         ITA 1704 231 0.79 Â½ 1 1

3 B 17 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 383 0.91 1 2 2

4 B 5 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1871 64 0.59 Â½ 2 2

5 N 7 1N Pepa Syrja               ITA 1805 130 0.68 1 3 3

6 N 1 1N Cerioni Armando          ITA 1976 -41 0.44 Â½ 3 3

4.32 3 3

3 Guzzetti Luigi Enrico    
1N ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1922 Media: 1728.50 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1559 364 0.9 1 1 1

2 B 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1760 163 0.72 1 2 2

3 N 7 1N Pepa Syrja               ITA 1805 118 0.66 0 2 2

4 B 12 CM Poletto Daniele          ITA 1732 191 0.75 Â½ 2 2

5 B 13 2N Schingaro Angelo         ITA 1704 219 0.78 1 3 3

6 N 6 CM Brioschi Camillo         ITA 1811 112 0.65 1 4 4

4.46 4 4

4 Tomassoni Leonardo       
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1618 Media: 1659.50 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 321 0.87 Â½ 0 0

2 N 21 NC Buzzi Italo              ITA 1452 1 0 1

3 B 13 2N Schingaro Angelo         ITA 1704 169 0.72 Â½ 0 1

4 N 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1772 101 0.64 0 0 1

5 B 14 2N Cova Ennio               ITA 1672 201 0.76 1 1 2

6 B 7 1N Pepa Syrja               ITA 1805 68 0.59 0 1 2

3.58 1 2
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5 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 1900 Media: 1774.33 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Donghi Fabio             ITA 1527 344 0.88 1 1 1

2 B 12 CM Poletto Daniele          ITA 1732 139 0.69 1 2 2

3 B 1 1N Cerioni Armando          ITA 1976 -105 0.36 Â½ 2 2

4 N 2 CM Montoli Marco            ITA 1935 -64 0.41 Â½ 2 2

5 B 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1772 99 0.64 0 2 2

6 N 13 2N Schingaro Angelo         ITA 1704 167 0.72 1 3 3

3.7 3 3

6 Brioschi Camillo         
CM ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1825 Media: 1767.50 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Mondini Francesco        ITA 1525 286 0.84 0 0 0

2 N 11 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 62 0.59 1 1 1

3 B 14 2N Cova Ennio               ITA 1672 139 0.69 1 2 2

4 N 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1760 51 0.57 1 3 3

5 B 1 1N Cerioni Armando          ITA 1976 -165 0.28 Â½ 3 3

6 B 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -112 0.35 0 3 3

3.32 3 3

7 Pepa Syrja               
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1917 Media: 1791.67 W-We: 0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Nipote Mario             ITA 1518 287 0.84 1 1 1

2 B 19 2N Mondini Francesco        ITA 1525 280 0.84 1 2 2

3 B 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -118 0.34 1 3 3

4 N 1 1N Cerioni Armando          ITA 1976 -171 0.27 0 3 3

5 B 2 CM Montoli Marco            ITA 1935 -130 0.32 0 3 3

6 N 4 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 -68 0.41 1 4 4

3.02 4 4

8 Tomasetto Mauro          
1N ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1606 Media: 1590.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Buzzi Italo              ITA 1452 0 0 0

2 N 20 2N Nipote Mario             ITA 1518 264 0.82 1 1 1

3 B 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1560 222 0.78 1 2 2

4 N 13 2N Schingaro Angelo         ITA 1704 78 0.61 0 2 2

5 B 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1559 223 0.78 1 3 3

6 N 11 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 33 0.55 Â½ 3 3

3.54 3 3
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9 Cervini Gian Piero       
CM ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 2023 Media: 1749.33 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Fantina Carla            ITA 1485 287 0.84 1 1 1

2 N 1 1N Cerioni Armando          ITA 1976 -204 0.24 0 1 1

3 B 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1559 213 0.77 1 2 2

4 B 4 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 -101 0.36 1 3 3

5 N 5 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1871 -99 0.36 1 4 4

6 B 12 CM Poletto Daniele          ITA 1732 40 0.56 1 5 5

3.13 5 5

10 D'Aulisa Francesco       
1N ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1673 Media: 1656.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N De Rosa Vittorio         ITA 1443 1 0 1

2 N 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -163 0.28 0 0 1

3 B 18 2N Donghi Fabio             ITA 1527 233 0.79 1 1 2

4 B 6 CM Brioschi Camillo         ITA 1811 -51 0.43 0 1 2

5 N 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1560 200 0.76 Â½ 1 2

6 N 14 2N Cova Ennio               ITA 1672 88 0.62 1 2 3

2.88 2 3

11 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1544 Media: 1680.40 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N De Vita Raffaele         ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 6 CM Brioschi Camillo         ITA 1811 -62 0.41 0 0 0

3 N 19 2N Mondini Francesco        ITA 1525 224 0.78 1 1 1

4 B 17 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 197 0.75 1 2 2

5 N 12 CM Poletto Daniele          ITA 1732 17 0.52 0 2 2

6 B 8 1N Tomasetto Mauro          ITA 1782 -33 0.45 Â½ 2 2

2.91 2 2

12 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1732 Perf: 1677 Media: 1693.17 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Corniani Stefano         ITA 1392 1 0 1

2 N 5 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1871 -139 0.31 0 0 1

3 B 21 NC Buzzi Italo              ITA 1452 1 0 2

4 N 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -191 0.25 Â½ 0 2

5 B 11 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 -17 0.48 1 1 3

6 N 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1772 -40 0.44 0 1 3

1.48 1 3
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13 Schingaro Angelo         
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1794 Media: 1793.83 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1379 325 0.87 1 1 1

2 B 2 CM Montoli Marco            ITA 1935 -231 0.21 Â½ 1 1

3 N 4 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 -169 0.28 Â½ 1 1

4 B 8 1N Tomasetto Mauro          ITA 1782 -78 0.39 1 2 2

5 N 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -219 0.22 0 2 2

6 B 5 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1871 -167 0.28 0 2 2

2.25 2 2

14 Cova Ennio               
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1614 Media: 1738.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Cerioni Armando          ITA 1976 -304 0.14 0 0 0

2 N 22 1N Fantina Carla            ITA 1485 187 0.74 1 1 1

3 N 6 CM Brioschi Camillo         ITA 1811 -139 0.31 0 1 1

4 B 19 2N Mondini Francesco        ITA 1525 147 0.7 1 2 2

5 N 4 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 -201 0.24 0 2 2

6 B 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1760 -88 0.38 0 2 2

2.51 2 2

15 Centofante Maria Rosa    
2N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1598 Media: 1639.17 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Montoli Marco            ITA 1935 -375 0.09 0 0 0

2 B 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1379 181 0.74 1 1 1

3 N 8 1N Tomasetto Mauro          ITA 1782 -222 0.22 0 1 1

4 B 21 NC Buzzi Italo              ITA 1452 1 1 2

5 B 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1760 -200 0.24 Â½ 1 2

6 N 18 2N Donghi Fabio             ITA 1527 33 0.55 Â½ 1 2

1.84 1 2

16 Macri' Vincenzo Roberto  
2N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1489 Media: 1653.83 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 1N Guzzetti Luigi Enrico    ITA 1923 -364 0.1 0 0 0

2 N 23 3N De Rosa Vittorio         ITA 1443 1 0 1

3 N 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1772 -213 0.23 0 0 1

4 B 22 1N Fantina Carla            ITA 1485 74 0.6 1 1 2

5 N 8 1N Tomasetto Mauro          ITA 1782 -223 0.22 0 1 2

6 B 20 2N Nipote Mario             ITA 1518 41 0.56 0 1 2

1.71 1 2
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17 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1456 Media: 1707.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 -321 0.13 Â½ 0 0

2 B 24 3N De Vita Raffaele         ITA 0.5 1 1 1

3 N 2 CM Montoli Marco            ITA 1935 -383 0.09 0 1 1

4 N 11 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 -197 0.25 0 1 1

5 B 18 2N Donghi Fabio             ITA 1527 25 0.53 Â½ 1 1

6 B 21 NC Buzzi Italo              ITA 1452 1 1 2

1 1 2

18 Donghi Fabio             
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1399 Media: 1627.00 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1871 -344 0.12 0 0 0

2 N 25 NC Corniani Stefano         ITA 1392 1 0 1

3 N 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1760 -233 0.21 0 0 1

4 B 24 3N De Vita Raffaele         ITA 0.5 1 1 2

5 N 17 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 -25 0.47 Â½ 1 2

6 B 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1560 -33 0.45 Â½ 1 2

1.25 1 2

19 Mondini Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1525 Perf: 1448 Media: 1696.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Brioschi Camillo         ITA 1811 -286 0.16 1 1 1

2 N 7 1N Pepa Syrja               ITA 1805 -280 0.16 0 1 1

3 B 11 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 -224 0.22 0 1 1

4 N 14 2N Cova Ennio               ITA 1672 -147 0.3 0 1 1

5 B 23 3N De Rosa Vittorio         ITA 1443 1 1 2

6 N 24 3N De Vita Raffaele         ITA 0.5 0 1 2

0.84 1 2

20 Nipote Mario             
2N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1431 Media: 1593.60 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Pepa Syrja               ITA 1805 -287 0.16 0 0 0

2 B 8 1N Tomasetto Mauro          ITA 1782 -264 0.18 0 0 0

3 N 24 3N De Vita Raffaele         ITA 0.5 Â½ 0 0

4 N 23 3N De Rosa Vittorio         ITA 1443 Â½ 0 0

5 B 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1379 139 0.69 1 1 1

6 N 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1559 -41 0.44 1 2 2

1.47 2 2
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21 Buzzi Italo              
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1410 Media: 1648.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Tomasetto Mauro          ITA 1782 -330 0.12 1 1 1

2 B 4 CM Tomassoni Leonardo       ITA 1873 -421 0.08 0 1 1

3 N 12 CM Poletto Daniele          ITA 1732 -280 0.16 0 1 1

4 N 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1560 -108 0.35 0 1 1

5 B 25 NC Corniani Stefano         ITA 1392 60 0.58 1 2 2

6 N 17 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 -100 0.36 0 2 2

1.65 2 2

22 Fantina Carla            
1N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1339 Media: 1554.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Cervini Gian Piero       ITA 1772 -287 0.16 0 0 0

2 B 14 2N Cova Ennio               ITA 1672 -187 0.26 0 0 0

3 N 25 NC Corniani Stefano         ITA 1392 1 0 1

4 N 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1559 -74 0.4 0 0 1

5 B 24 3N De Vita Raffaele         ITA 0.5 0 0 1

6 N 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1379 106 0.64 1 1 2

1.46 1 2

23 De Rosa Vittorio         
3N ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1323 Media: 1522.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N D'Aulisa Francesco       ITA 1760 -317 0.13 0 0 0

2 B 16 2N Macri' Vincenzo Roberto  ITA 1559 -116 0.34 0 0 0

3 N 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1379 64 0.59 1 1 1

4 B 20 2N Nipote Mario             ITA 1518 -75 0.4 Â½ 1 1

5 N 19 2N Mondini Francesco        ITA 1525 -82 0.39 0 1 1

6 N 25 NC Corniani Stefano         ITA 1392 51 0.57 1 2 2

2.42 2 2

24 De Vita Raffaele         
3N ITA Elo Italia: Variaz: 27 Perf: 1560 Media: 1559.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Carbone Lorenzo          ITA 1749 0.5 Â½ 0 0

2 N 17 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1552 0.5 0 0 0

3 B 20 2N Nipote Mario             ITA 1518 0.5 Â½ 0 0

4 N 18 2N Donghi Fabio             ITA 1527 0.5 0 0 0

5 N 22 1N Fantina Carla            ITA 1485 0.5 1 1 1

6 B 19 2N Mondini Francesco        ITA 1525 0.5 1 2 2

0 2 2
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25 Corniani Stefano         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -66 Perf: 714 Media: 1503.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Poletto Daniele          ITA 1732 -340 0.12 0 0 0

2 B 18 2N Donghi Fabio             ITA 1527 -135 0.32 0 0 0

3 B 22 1N Fantina Carla            ITA 1485 -93 0.37 0 0 0

4 N 26 NC Frignani Alessandro      ITA 1379 13 0.52 0 0 0

5 N 21 NC Buzzi Italo              ITA 1452 -60 0.42 0 0 0

6 B 23 3N De Rosa Vittorio         ITA 1443 -51 0.43 0 0 0

2.18 0 0

26 Frignani Alessandro      
NC ITA   Elo FIDE: 1379 Perf: 1172 Media: 1517.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Schingaro Angelo         ITA 1704 -325 0.13 0 0 0

2 N 15 2N Centofante Maria Rosa    ITA 1560 -181 0.26 0 0 0

3 B 23 3N De Rosa Vittorio         ITA 1443 0 0 0

4 B 25 NC Corniani Stefano         ITA 1392 1 0 1

5 N 20 2N Nipote Mario             ITA 1518 -139 0.31 0 0 1

6 B 22 1N Fantina Carla            ITA 1485 -106 0.36 0 0 1

1.06 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

21 NC Buzzi Italo              ITA 5 1.0 1699 1459 1452 1957 M 157877

23 3N De Rosa Vittorio         ITA 5 1.5 1548 1399 1443 1957 M 120398

25 NC Corniani Stefano         ITA 4 0.0 1530 730 1392 2000 M 151869
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